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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81521033C

2. Data e Regjistrimit 21/03/2018
3. Emri i Subjektit EB AUDITING ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiakae Nr. 7, Sheshi 
Karl Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati i 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompani logjistike dhe sherbimesh.

Klaudia Hatia10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2022                Deri: 02/06/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaudiaHatia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EB AUDITING ALBANIA
Telefon: 0694646754  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-708703-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728710-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoërisë, datë 
28.03.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe konsulenca financiare, fiskale, ligjore.")          u be            
("Sherbime dhe konsulenca financiare, fiskale, ligjore. Ekspert kontabel i regjistruar 
sipas licenses nr. 310")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020884-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 23.11.2018 ku 
është vendosur : Pezullim aktiviteti pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253905-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres 2018 EB AUDITING .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 EB AUDITING.xlsx
BILANCI EB AUDITING  ALBANIA 2018.pdf
VENDIMI EB AUDITING 2018.pdf

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916121-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.05.2022 ku eshte vendosur për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6958FA4D-5812-42D0-87C9-32B7FE7C8708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163C5DB2-B366-4A78-961E-FAA0A6DE067D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90068528-7A0A-4A0B-B470-050A3623C7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFBC520-65CA-463A-BF36-93E5AFBFB809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFBC520-65CA-463A-BF36-93E5AFBFB809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC752986-FE82-4A66-A32B-D889181C4C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1298F19D-439D-4BB4-B98E-C745E8AD19FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF32BB88-FD27-4726-B58D-686E0780BF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A87196-DB43-455E-932D-652E9BB2ADD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC583CF-11CE-4C54-A366-3F646EA63EB2
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Aktivizimin e Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917291-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes nr.1667 rep., 
nr.630 kol., date 27.05.2022  me anë të së cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Erion Berberi në favor të Klaudia Hatia. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klaudia Hatia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erion Berberi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918452-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2022 per largimin e Erion 
Berberi dhe emerimin e Klaudia Hatia si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaudia Hatia")                      Nga data 
"02/06/2022             Ne daten "02/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Erion Berberi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924549-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.06.2022, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe konsulenca financiare, fiskale, ligjore. Ekspert 
kontabel i regjistruar sipas licenses nr. 310")          u be            ("Kompani logjistike dhe 
sherbimesh.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B00B62-9357-4046-96EC-29EFCC5538C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E285FAA-80DD-4AD5-A812-F79FD771CCFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C72D65-3AD5-423B-84B5-81640CBCB2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F19017F-A640-4FCC-B415-99A16C7A612D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EEEDB9-E7B5-483D-9532-E96D856D78C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536F3736-9CE4-448B-8218-9B600F4EA525
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945431-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.07.2022 për ndryshim adrese 
kryesore dhe numri kontakti.
Telefon ishte            ("0692028770")          u be            ("0694646754")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiakae Nr. 7, Sheshi Karl Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati i 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Ana Komnena, Ndertesa Nr. 74, Hyrja 3, Apartamenti 24, Kodi 
Postar 1023;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20767091-5C87-4824-A968-8093DA810347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5CB37B-CDB5-44EC-8F57-A74A4946EA60

